

診療科	疾患名	レジメン名	抗がん剤（一般名）	用量		投与間隔	備考	
血液内科	未分化大細胞型リンパ腫 (ALCL)	BV	ブレンツキシマブ ベドチン	1.8mg/kg	静注	Day 1	3週間毎	
	マントル細胞リンパ腫 (MCL)	VR-CAP	ヒドロコルチゾン	100mg/body	静注	Day 1	3週間毎	
			コハク酸エステルナトリウム リツキシマブ注	375mg/m ²	静注	Day1		
			ドキシゾリン注	50mg/m ²	静注	Day1		
			シクロホスファミド	750mg/m ²	静注	Day1		
			プレドニゾン注	100mg/body	静注	Day1		
			ホルデソミブ注	1.3mg/m ²	皮下注	Day1,4,8,11		
	非ホジキンリンパ腫 (NHL)	Benda	プレドニゾン錠	100mg/body	経口	Day2~5	3週間毎	
			ベンダムスチン注	120mg/m ²	静注	Day1, 2		
		CP	プレドニゾン注	50~100mg/日	経口	Day1, 3, 5, 7	1週間毎	
			シクロホスファミド	150~300mg/m ²	静注	Day1		
		R-CP	プレドニゾン注	50~100mg/日	経口	Day1, 3, 5, 7	1週間毎	
			リツキシマブ注	375mg/m ²	静注	Day1		
		CPT11-ADR	イリノテカン注	25mg/m ²	静注	Day1,2	3週間毎	
			ドキシゾリン注	40mg/m ²	静注	Day3		
		Rom	ロミデプシン注	14mg/m ²	静注	Day1,8,15	4週間毎	
		GDP	ゲムシタピン注	1000mg/m ²	静注	Day1,8	3週間毎	
			シスプラチン注	75mg/m ²	静注	Day1		
		CHOP	デキサメタゾン錠	40mg/body	経口	Day2,3,4	3週間毎	
				ドキシゾリン注	50mg/m ²	静注		Day1
				ビンクリスチン注	1.4mg/m ² (最大2mg/body)	静注		Day1
				シクロホスファミド	750mg/m ²	静注		Day1
				プレドニゾン注	100mg/body	静注		Day2~5
				プレドニゾン注	100mg/body	経口		Day2~5
		R-CHOP	ヒドロコルチゾン	100mg/body	静注	Day 1	3週間毎	
				コハク酸エステルナトリウム リツキシマブ注	375mg/m ²	静注		Day 1
				ドキシゾリン注	50mg/m ²	静注		Day 1
				ビンクリスチン注	1.4mg/m ² (最大2mg/body)	静注		Day 1
				シクロホスファミド	750mg/m ²	静注		Day 1
				プレドニゾン注	100mg/body	静注		Day1~5
		Rit	リツキシマブ注	375mg/m ²	静注	Day1	1週間毎	
				ビンクリスチン注	1.4mg/m ² (最大2mg/body)	静注		Day1
		VP療法(わ北〇)	プレドニゾン錠	100mg/body	経口	Day2~4	1~4週間毎	
				プレドニゾン錠	100mg/body	経口		Day2~4
		VP療法(VDS: フィルデシン)	プレドニゾン錠	100mg/body	経口	Day2~4	1~4週間毎	
				プレドニゾン錠	100mg/body	経口		Day2~4
		CHOP (VDS)	ドキシゾリン注	50mg/m ²	静注	Day1	3週間毎	
				ビンクリスチン注	3mg/m ² (最大4mg/day)	静注		Day1
				シクロホスファミド	750mg/m ²	静注		Day1
プレドニゾン注				100mg/body	静注	Day2~5		
プレドニゾン注				100mg/body	経口	Day2~5		
プレドニゾン錠				100mg/body	経口	Day2~5		
CHOP-E		ドキシゾリン注	50mg/m ²	静注	Day1	3週間毎		
			ビンクリスチン注	1.4mg/m ² (最大2mg/body)	静注		Day1	
			シクロホスファミド	750mg/m ²	静注		Day1	
			プレドニゾン注	100mg/body	静注		Day1~3	
			プレドニゾン注	100mg/body	静注		Day2~5	
	プレドニゾン錠		100mg/body	経口	Day2~5			
G-CHOP	プレドニゾン注	100mg/body	経口	Day 1 (1コース目のみ)	3週間毎			
		プレドニゾン錠	100mg/body	経口		Day 1 (1コース目のみ)		
		オビヌツスマブ注	1000mg/body	静注		1コース目のみ Day1, 8, 15 2コース目以降 Day1		
		ドキシゾリン注	50mg/m ²	静注		Day1		
		ビンクリスチン注	1.4mg/m ² (最大2mg/body)	静注		Day1		
		シクロホスファミド	750mg/m ²	静注		Day2~6		
R-Benda	ヒドロコルチゾン	100mg/body	静注	Day 1	4週間毎			
		コハク酸エステルナトリウム リツキシマブ注	375mg/m ²	静注		Day1		
G-Benda	ベンダムスチン注	90mg/m ²	静注	Day1,2	4週間毎			
		プレドニゾン注	100mg/body	経口		Day1 (1コース目のみ)		
R-FCM	オビヌツスマブ注	1000mg/body	静注	Day1 (1コース目のみ) 2コース目以降 Day1	4週間毎			
		ベンダムスチン注	90mg/m ²	静注		Day1,2		
		ヒドロコルチゾン	100mg/body	静注		Day 1		
		リツキシマブ注	375mg/m ²	静注		Day1		
		ミトキサントロン注	8mg/m ²	静注		Day2		
		フルダラビン注	20mg/m ²	静注		Day2~4		
フルダラビン錠	シクロホスファミド	40mg/m ²	経口	Day2~4	4週間毎			
		200mg/m ²	静注	Day2~4				

	PDX	シアプロバラムシ注	2g/日	経口	PDX投与10日前からPDX投与終了日30日まで	連日				
		ブラトレキサート	1mg	静注	PDX投与10日前からPDX投与終了日まで	9~10週毎				
	Pola-BR	リツキシマブ注	30mg/m ²	静注	Day1,8,15,22,29,36	7週間毎				
		ボラツスマブ ヘドチン	375mg/m ²	静注	Day1					
		ボラツスマブ ヘドチン	1.8mg/kg	静注	Day2 (1サイクル) Day1 (2~6サイクル)	3週間毎				
		ヘンダムスチン注	1.8mg/kg	静注	Day2.3 (1サイクル) Day1.2 (2~6サイクル)					
		未梢性T細胞リンパ腫 (PTCL)	BV-CHP	プレツキシマブ ヘドチン注	1.8mg/kg	静注		Day1	3週間毎	
				ドキシソルピシン注	50mg/m ²	静注				
シクロホスファミド	750mg/m ²			静注						
プレドニゾン注	100mg/body			静注						
		プレドニゾン錠	100mg/body	経口	Day2~5					
		ホジキンリンパ腫 (HL)	ABVD療法	ドキシソルピシン注	25mg/m ²	静注	Day1,15	4週間毎		
				プレオマイシン注	10mg/m ² (最大 15mg/day)	静注				
				ビンブラスチン注	6mg/m ² (最大 10mg/day)	静注				
ダカルバジン注	375mg/m ²			静注						
		デキサメタゾン錠	8mg/body	経口	Day2,3, 16,17					
		ホジキンリンパ腫 (HL)	ABVD療法	ドキシソルピシン注	25mg/m ²	静注	Day1,15	4週間毎		
				プレオマイシン注	10mg/m ² (最大 15mg/day)	静注				
				ビンブラスチン注	6mg/m ² (最大 10mg/day)	静注				
ダカルバジン注	250mg/m ²			静注						
		デキサメタゾン錠	8mg/body	経口	Day2,3, 16,17					
		BV	プレツキシマブ ヘドチン注	1.8mg/kg	静注	Day1	3週間毎			

2023年2月